
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 4 4 4  

на Столичния общински съвет 

 от 12.06.2025 година 

 

За откриване на процедура за провеждане на публично оповестен 

конкурс за отдаване под наем на част от имот - частна общинска 

собственост на територията на СО - Район „Слатина“, представляващ терен 

за поставяне в група на преместваеми обекти. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, чл.8, ал.1, чл.14, ал.1, ал.2, ал.3 и ал.8 от Закона 

за общинската собственост, чл.56, ал.1, точка 2 от ЗУТ, чл.1, т.1, чл.4, ал.3, 

във връзка с чл.30, ал.1 и ал.4 от Наредбата за условията и реда за 

провеждане на търгове и конкурси, чл.30, ал.1 от Наредбата за 

преместваемите обекти, за рекламните, информационните и 

монументално-декоративните елементи и за рекламната дейност на 

територията на СО 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Отменя Решение № 776 по Протокол № 43/25.11.2021 г. на 

Столичен общински съвет. 

II. Дава съгласие да бъде проведен публично оповестен конкурс за 

отдаване под наем за срок от 10/десет/ години, на част от недвижим имот - 

частна общинска собственост, представляващ част от поземлен имот с 

идентификатор 68134.703.1326, попадащ в УПИ I-за „ОЖС“, кв.101, по 

регулационния план на м. „Гео Милев“ и местност „Гео Милев - Подуене - 

Редута“, актуван с акт за частна общинска собственост № 1756/16.03.2018 

г. на СО - Район „Слатина“. Със Заповед № РД-09-09-07/21.01.2011 г. на 

Главния архитект на Столична община, е одобрена Схема № 11 и със 

Заповед № САГ23-РА54-58/26.10.2023г. на Главния архитект на Столична 

община изменена и одобрена схема № 11, за поставяне върху терен с обща 

площ 141 кв.м. на преместваеми обекти в група на 5 /пет/ броя обекта по 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



типов проект за които се допуска функционално обединяване на отделните 

преместваеми обекти, както следва: 

Позиция № 1 - терен с одобрена схема за поставяне на преместваеми 

обекти в група от 5 обекта - 3 броя от 27 кв.м. и 2 броя от 30.00 кв.м. 

преместваеми обекти върху терен по общински типов проект за които се 

допуска функционално обединяване на отделните преместваеми обекти. 

Специфично конкурсно условие - продажба на пакетирани 

хранителни стоки и произведени на място бърза закуска и скара, 

алкохолни и безалкохолни напитки - мин. 50% български производители. 

Начална конкурсна цена - 2 452 /две хиляди четиристотин петдесет и 

два/ лева, без ДДС. 

III. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

откриване на процедура по провеждане на публично оповестен конкурс за 

обектите в т.II, като оправомощи кмета на Район „Слатина“-СО да утвърди 

конкурсната документация, да проведе конкурса и да сключи договор за 

наем със спечелилия конкурса участник, на основание чл.31, ал.1 и ал.3 от 

Наредбата за условията и реда за провеждане на търгове и конкурси. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 12.06.2025 г., Протокол № 40, точка 60 от дневния ред, 

по доклад № СОА25-ВК08-4253/21.03.2025 г. и становище № СОА25-

ВК08-4253/2/22.05.2025 г. и е подпечатано с официалния печат на 

Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


